
 
              UCHWAŁA NR XXXV/650/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
       

  z dnia  24 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie wyłączenia gruntów z obwodów łowieckich nr 160 pk i 178 pk. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 października 1995r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 z 
późn. zm.)  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 
1. Wyłącza się z obwodów łowieckich nr 160 pk i 178 pk grunty, zgodnie z „Atlasem 

gruntów wyłączonych z prowadzenia gospodarki łowieckiej”, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Określa się powierzchnię użytkową i powierzchnię wyłączoną z obwodów 
łowieckich nr 160 pk i 178 pk, zgodnie z szczegółowym rejestrem 
powierzchniowym obwodów łowieckich nr 160 pk i 178 pk stanowiących załącznik 
Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2 

 
„Atlas gruntów wyłączonych z prowadzenia gospodarki łowieckiej” obwodów 
łowieckich nr 160 pk i 178 pk, przechowywany jest w Departamencie Rolnictwa  
i Gospodarki Wodnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
  § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 


	SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

